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w7 Escuela de Lenguas Modernas

Promedio final

\\

Curso: LM-0315 Expresion escrita en francés 1

Grupo : 001

Docente a cargo : Mag. Patricia Centeno Garcia

Carné

810088

A65880

B91919

B95225

C01258
C01749
C22124
C30400
C36438
C38202
C4C556
C4D748
C4D774
C4D971
C4E091

C4E318
C41239

C4K347

Nota

8,1

7,5
7,2
7,5

6,2

8,3
6,1
7,6
5,8
7,5
5,8
6,2
7,4
1,5
6,2
6,5

Ampliacién

Insuficiente

Ampliacion

Insuficiente

Insuficiente

Ampliacién

Insuficiente
Ampliacién

Ampliacién

LM-0315
Expresion escrita en francés 1

Periodo: I - 2025



